Listado de precios esterilizador de plasma GS-80 (junio 2022)

No Descripcion Cédigo Cantidag  Frecio Unitario de

venta*®
1 Generador de Plasma PD-300P UNIT $ 52,046.66
2 Sistema de Inyeccion de Aire DU-X120 Set $ 42,273.30
3 Unidad de Purificacion DU-Z80120 Set $ 155,873.93
4 Sistema de Inyeccion H202 DU-Y80120R Set $ 180,603.23
5 Dispositivo de Reduccidn DU-HYé60 Set $ 45,150.00
6 Tarjeta de Inputs/Outputs MJQ-001 PCS $ 10,887.60
7 Tarjeta para Inyeccion de Liquidos MJQ-002 PCS $ 8,023.80
8 Tarjeta Adaptador de Red MJQ-003 PCS $ 2,257.50
9 Tarjeta Red Frontal MJQ-004 PCS $ 1,354.50
10 Tarjeta de MicroSwitchs MJQ-005 PCS $ 2,863.80
1 Tarjeta para Lamparas Indicadoras MJQ-006 PCS $ 3,728.10
12 Tarjeta Lectora RFID’s 82*56(Customized) PCS $ 9,030.00
13 Placa de calentamiento "small" Camara 9MJ01.NO000100-01 PCS $ 2,773.50
14 Placa de calentamiento "large" Camara 9MJ01.G0000150-01 PCS $ 2,950.88
15 Calentador de Ceramica 36x95 PCS $ 806.25
16 Bomba de Alto Vacio Leybold D16C UNIT $ 124,162.50
17 Ventilador Alto Flujo(blower) 2W05015B AC220V PCS $ 3,934.50
18 Fuente de Alimentacion Conmutada 24Vcd HF400W-S-24 PCS $ 6,370.99
19 Fuente de Alimentacion Conmutada 5Vcd HF35W-LSM-5 PCS $ 1,757.63

20 Proteccion Térmica Motor TGD1-32 2.5-4A PCS $ 1,406.10
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Paro de Emergencia

Relevador de Estado Solido
Controlador Légico Programable (PLC)
Mddulo de Entradas Temperatura
Mddulo de Entradas Analdgicas

Interruptor Térmico con proteccion por corriente
residual

Contactor Bobina AC

Mddulo adicional para Contactor, proteccion
térmica

Monitor de Potencia
Filtro EMI
Zumador Acustico

Interface de Operacion tipo "Touch Screen"

Sensor PT-100
Transmisor de Presion

Motor Asincrono AC

Valvula de Vacio
MicroSwitch

Conector a prueba de agua

Sensor de Proximidad salida NPN

Impresora de Aguja

M5.4 lamp with plug

line green

INOINC;22mm220V
G3NB-220B-1DC5-24

DVP48EHO00T3
DVPO4PT-H2
DVPO4AD-H2

R0O63C 3P+N C32

30mA

AX25-30-10-
80(220VAC coil)

SKi1-11

JFY-5-1

SY480-20-S
LAS1-A M19

TPC1061Ti(Hi)

PT100(M6%21)2000mm
BFY1103(T2)
single phase 220V
14W 15 rpm/min
XLS-16-P2G

KW11-32
SD13-2

E2B-S08KNO4-WP-

Bl

SP-DV I 40SH(white)

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS
PCS
PCS

PCS

PCS
PCS

PCS

PCS
PCS

PCS

PCS
PCS

A A A P A A A AR A

-

790.13

1,277.10
28,026.86
14,222.25

13,932.00

2,709.00

1,677.00

241.88

5,456.70
7,443.30
425.70

15,234.90

1,993.05
36,842.40

1,015.88

27,593.10
48.38

258.00

1,219.05
10,449.00
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Cable de Impresora
Interfaz de conexion PLC-PC

Cable Serial 900mm
Cable Serial 2,600mm
Cable control Plasma

Terminales de conexion rapida

Forro para alta temperatura
Fuelle vacio
Conector para Fuelle de vacio
Conexion Clamp

Empaque para Conector Clamp

Coneccion Clamp cierre ciego
Conexion Clamp
Empaque para Conector Clamp
Conexion Clamp
Empaque para Conector Clamp
Conexion Clamp
Empaque valvula de transmision
Tuerca hexagonal
Tornillo Hexagonal
Buje cabeza hexagonal

Tornillo cabeza de gota ranurado

MJQ100-07KZ207
HK-DVP-PC-
2(ps2connector+9
needlesRS232 PLUG
2 Meters)
900mm
2600mm
MJQ100-07KZ212

PCT-21

®8mm /white/50M
KF40 L600
KF40-1-V4
KF16
KF16 bracket type

KF16
KF25 casting type
KF25 bracket type
KF40 casting type
KF40 bracket type
®51
13.4x7

GBT 6170 M6 A2-70
GBT 5783 M6x45 A2-
70
P5x16-M4

GB946 M4x2.5

PCS

PCS

PCS
PCS
PCS

PCS

METER
PCS
PCS
PCS
PCS

PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS

275.74

609.53

464.40
464.40
8,680.09

459.56

670.80
4,721.40
838.50
854.63
167.70

854.63
854.63
154.80
451.50
154.80
499.88
696.60
38.70
17.40
139.32
116.10
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Buje roscado, entrada hexagonal

Buje de cobre hexagonal
Magneto principal
Magneto circular
Magneto circular

Conector roscado en codo, con espiga

Conector tipo espiga

Manguera de Silicon

Manguera de Silicon
Seguro de Acero inoxidable

Cubierta de Ventilador de Enfriamiento

Empaque de Puerta
Filtro HEPA

Reduccion Bushing Acero Inoxidable
Transmisor de Presion
Sensor de Temperatura PT-100

Valvula Selenoide
Camara de Aluminio

Puerta de Camara de Aluminio

Estructura / Chasis
Paneles/Cubiertas/Tapas

G12

M4x20+6
$2.5x10
P4xb
P8x3

G3/8-98

M6-D6b
inner
diameter®1.6mm
outer
diameter®4.8mm
inner diameter®5mm
outer diameter®9mm

4mm

92mmx92mm

10x8
HL-PP-10-M30

G38
BFY1103(T1)
M6x12

WTA-2R-N3F 24VDC
Aluminum

Aluminum

PCS

PCS
PCS
PCS
PCS

PCS
PCS

*
PCS

PCS

PCS
PCS

PCS
PCS
PCS

PCS
PCS

PCS

PCS
PCS

P A P A A A A

A A B A A A A B A

348.30

58.05
48.38
48.38
174.15

261.23
116.10

112.88

112.88
24.19

11.40

1,422.23
3,483.00

232.20
36,040.99
2,757.38

4,644.00
103,200.00

48,375.00

80,625.00
51,600.00



*Precios expresados en moneda nacional (pesos mexicanos). Sin IVA ni gastos de envio. Precios sujetos
a cambios.



